ACB & ATS
저압기중차단기, 자동절체스위치
대진전기(주)
Since1974 (구)시영전기
대진전기(주)는
오랫동안 축적된 기술과 경험으로 지속적인
기술개발과 품질관리를 통한 제품의 신뢰성을
확보하고 있습니다.

차단기 조작 방법
외형도
 주문형식 / 응급조치
회로도
13
17
21
25
37
38
ACB
Air Circuit Breaker
대진전기(주)는 고객만족도를 최우선으로 생각합니다.
그 결과 정확한 차단력과 다양한 기능을 선보입니다.
ACB는 기능성을 최대화하고 사이즈를 최소화한 최고의 기술을 자랑합니다.
또한 ACB에 따른 부속품들과 설치방법을 고객이 보다 쉽게 사용하도록
디자인되었습니다.
Introduction
ACB_ 4
대진의 과전류계전기(OCR)는
새로운 최첨단 기능을
추가 및 개선하여
고객이 쓰기 편리하고 쉽게 설계
ACB는 다음 사항들에 적합합니다.
배전 보호
발전기 통제 기기장치 보호
회로접속과 통제
저압 기중차단기는;
6300AF까지 여러 기종으로 원하는 용량선택 용이
(자세한 사항은 9-10 페이지 참조)
다양한 부속장치들의 동일화와 규격화로 전기종에
부착 가능, 대진 ACB의 부속장치들: 과전류계전기,
톱니바퀴 부전동기, 투입장치, 트립코일(SHT)와
부족전압트립(UVT)와 같은 트립장치, 잠금장치,
보조접점, 사고트립상태접점, 개폐표시접점, 스프링
차지접점, 수동리셋버튼 등
ACB크래들은;
신뢰할 수 있는 견고한 구조의 인출차대입니다.
대진 ACB크래들은 안전셔터를 함께 마련하여, 안전하게
사용 가능하며 안전셔터 없이도 사용이 용이합니다.
트립릴레이(과전류계전기);
 DJ-002 새롭게 출시
DJ-002의 RS 485로 통신기능 가능
대진의 과전류계전기(OCR)는 새로운 최첨단 기능을
추가 및 개선하여 고객이 쓰기 편리하고 쉽게 설계
사고원인, 전압, 전류 계측, 동작회수 확인가능
동작회수 최대 999회까지 가능
적용규격
IEC 60947-2 [ 2016 ]
KSC 4620      [ 2015 ]
최상의 서비스와 기술지원;
실속있는 보호시스템 선택
안전하고 신속한 설치보장
지속적인 최고의 서비스 보장
2년의 품질보증
ACB
Air Circuit Breaker
외관명칭
55
9 3
2
1
6
7
4
5
8
1. 수동차지핸들
2. 투입버튼
3. 트립버튼
4. ON, OFF 지시기
5. 스프링 차징 지시기